



From : Dr. Bappaditya Mandal
Principal

SONAMUKHI COLLEGE

P.O. - Sonamukhi, Dist. - Bankura,
West Bengal, India - 722 207

NAAC : B(2.37) 2016 - 1st Cycle

www.sonamukhicollegebankura.com
sonamukhicol@gmail.com
(91)03244-275251

Ref. No. 202007152339/SC/Notice/TS

Date : 15/7/2020

NOTICE for 6th SEM Students

a) As per guidelines from BKU, regarding 6th SEM Enrolment and Examination procedure all the students of 6th Semester of Sonamukhi College are directed to follow the instructions through BKU SMS in respect of enrollment and the process thereafter. In case of wrong selection of subject in 6th SEM and no other option for rectification, the concerned student is directed to send his/her problem to Samar Ali Khan through SMS/WhatsApp or in smkadmission@gmail.com with your BKU id. Your password is confidential. Sharing of it is prohibited.

b) If any student has not completed your internal assignment in connection to Internal Assessment mark(s) of your papers in SEM-VI, contact immediately to your departments concerned with your papers in 6th SEM. In this case, the last time and date is 18/7/2020.

6th SEMESTER এর সকল ছাত্র-ছাত্রীর জন্য বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা 6th Semester এর সকল ছাত্র-ছাত্রীকে জানানো যাচ্ছে ---

ক) enrollment ও তার পরবর্তী online পদ্ধতির কাজ -- বাঁকুড়া বিশ্ববিদ্যালয় থেকে প্রাপ্ত SMS অনুযায়ী BKU portal এ BKU ID ও Password প্রয়োগ করে নির্দিষ্ট সময়ের মধ্যে প্রয়োজনীয় কাজ সম্পন্ন করতেই হবে। কোন অসুবিধা দেখা দিলে বা কোন ছাত্র বা ছাত্রীর 6th SEM এর বিষয়-নির্বাচনের সময় ভুল বশতঃ অন্য বা অপছন্দের বিষয় নির্বাচন হয়ে গেছে ও পরিবর্তনের সুযোগ পাওয়া যাচ্ছে না, সেক্ষেত্রে, অতি সত্বর কলেজের শিক্ষাকর্মী সমর আলি খাঁকে সকাল ১১টা থেকে ৬টার মধ্যে BKU UID সমেত সমস্যাটি জানাতে হবে SMS(9614400283), Whats app বা কলেজের email smkadmission@gmail.com এর মাধ্যমে। যেকোন একটি মাধ্যম ব্যবহার করলে সমস্যার সমাধানে গতি বাড়বে। সময় পেরিয়ে গেলে কলেজের পক্ষ থেকে কোন সমস্যার সমাধান করা যাবে না। বিষয়টিতে গুরুত্ব দেওয়ার জন্য নির্দেশ দেওয়া হচ্ছে।

খ) 6th Semester এর যে সকল ছাত্র-ছাত্রী এখন-ও পর্যন্ত Internal assignment এর কাজ সম্পূর্ণ করতে পারেনি তারা যেন অতি অবশ্য-ই সংশ্লিষ্ট পত্রের ও বিষয়ের শিক্ষিকা বা শিক্ষকের সঙ্গে অতি অবশ্য-ই ফোন, whatsapp বা email মারফৎ যোগাযোগ করে ও ১৮/৭/২০২০ তারিখের মধ্যে clear করে নেয়। সময় পেরিয়ে গেলে IA সম্পর্কিত কোন সমস্যার সমাধান করা যাবে না।

সকল ছাত্র-ছাত্রীর সুস্থতা ও সফল ভবিষ্যৎ কামনায় সোনামুখী কলেজ।


Principal
Sonamukhi College
Sonamukhi, Bankura

Copy to :
1) College website, Notice book, All TS whatsapp Group
2) Teachers' Council email
3) email of all teaching staff
4) Guard file of Notice (SAK)